
UCHWAŁA NR 162/622/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych Powiatu Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 

     

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

 
1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Iwona Formela – Członek Zarządu 

3) Janina Kwiecień - członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Andrzeja Puzdrowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Kartuzach do zaciągania zobowiązań majątkowych w imieniu Powiatu Kartuskiego w ramach 

planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach na rok 2022, dotyczących realizacji 

zawartych umów, w zakresie niżej wymienionych zadań: 

1) Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 1907G Kartuzy – 

Prokowskie Chrósty – Mokre Łąki – Sianowo – pozostała wartość umowy 30.750,00 zł, 

2) Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 1416G Czeczewo – 

Tokary  – Miszewo – pozostała wartość umowy 39.852,00 zł, 

3) Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 1930G Lniska – 

Niestępowo – pozostała wartość umowy 26.322,00 zł,  

4) Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 1418G Kolonia  

– pozostała wartość umowy 34.871,00 zł, 

5) Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 1934G Podjazy  

– pozostała wartość umowy 17.466,00 zł, 

6) Wykonanie projektu budowy kładki pieszo – rowerowej w ciągu drogi powiatowej 1923G 

Goręczyno – Sławki – pozostała wartość umowy 43.050,00 zł, 

7) Projekt rozbudowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1920G Stężyca – Gołubie – 

Szymbark – wartość umowy 255.704,00 zł, 

8) Projekt przebudowy drogi powiatowej 1900G w miejscowości Miszewo – Pępowo  

36.900,00 zł, 

9)  Przebudowa drogi powiatowej 1924G w m. Kiełpino – budowa chodnika – wartość 

umowy 122.458,00 zł, 

10)  Przebudowa drogi powiatowej nr 1908G odcinek Sianowo – Garcz poprzez wykonanie 

nawierzchni z pyt drogowych wielootworowych – wartość umowy 185.730,00 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli  

w sprawach majątkowych Powiatu Kartuskiego 

 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd 

Powiatu może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i 

straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z 

prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

W zawiązku z koniecznością realizacji umów na opracowanie dokumentacji 

projektowych oraz zadań dotyczących przebudowy dróg powiatowych wymienionych w § 1 

niniejszej uchwały, jest niezbędne upoważnienie Andrzeja Puzdrowskiego - Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Kartuzach do prawidłowego ich wykonania. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 


